2024年６月12日

株主各位

神奈川県川崎市川崎区南渡田町１番１号

株式会社QDレーザ

代表取締役社長 菅原 充

（証券コード：6613 東証グロース）

「第18期定時株主総会招集ご通知」の開催場所地図情報の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 2024 年６月７日付でご送付いたしました当社「第 18 期定時株主総会招集ご通知」に記載の開催場所地図情

報の一部に訂正すべき点がございました。ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。当日は、訂正前地図情報の場所にも担当者を配置し、訂正後地図情報の場所までのご案内を

させていただきます。なお、このたびの訂正は地図情報の一部表示であり、開催場所及び住所につきましては

記載のとおりであり、変更はございません。

敬具

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

「第18期定時株主総会招集ご通知」巻末

 株主総会会場ご案内図 会場までの経路矢印と交通案内

【訂正前】

地図

みなとみらい線「みなとみらい駅」下車 2番出口（いちょう通り口）より徒歩5分

【訂正後】

地図

みなとみらい線「みなとみらい駅」下車 6 番出口（クイーンズスクエア連絡口）より徒歩 5 分（クイーンズ

スクエア2F通路経由）

訂正前後の地図は次頁に掲載しております。

以 上

【訂正前】

【訂正後】